
      
 Tennisabteilung Badenia Feudenheim 

 

– Abteilungsleitung Saison 2019/2020 – 
 

 
 

Funktion Name und Adresse Telefon 
privat 

Handy Telefon 
geschäftl. 

E-Mail-Adresse 

Abteilungsleiter Enno Schönung 
Promenadenweg 26 
68782 Brühl 

0 62 02- 
78 08 47 

01 72- 
6 21 39 99 

 schoenungenno@aol.com 

Technischer Leiter/ 
Stv. Abteilungsleiter 

Werner Nickel 
Dessauer Weg 6 
68309 Mannheim 

70 68 96 01 51- 
20 46 21 04 

 winickel@t-online.de 

Kassenwart Alexander Theis 
Hauptstraße 135 
68259 Mannheim 

79 18 91 01 77- 
5 45 77 15 

79 19 59 alexander@theis-mannheim.de 

Sportwart Quy Nguyen Luong 
Mudauer Ring 37 
68259 Mannheim 

71 13 17 
 

01 76- 
81 57 82 82 

 quy@freenet.de 

Stellvertretender 
Sportwart 

Manfred Stein 
Mudauer Ring 193 
68259 Mannheim 

70 92 31 01 60- 
92 85 02 20 

 rimastein@t-online.de 

Jugendwartin Nicole Marcon 
Außeneck 16 
68259 Mannheim 

31 42 46 01 60- 
5 26 00 39 

 nicole.marcon@gmx.de 

Stellvertretender 
Jugendwart 

Rolf Rothammer 
Max-Hachenburg-Straße 12 
68259 Mannheim 

43 70 30 08 01 72- 
7 23 74 18 

43 02-14 30 rolf.rothammer@dentsplysirona.com 
rolf.rothammer@web.de 

Vergnügungswart Joachim Schmitt 
Emy-Roeder-Straße 12a 
68163 Mannheim 

79 14 77 01 73- 
7 07 08 46 

 newageschmitt@gmx.de 

Schriftführerin 
 

Heike Ostheimer 
Spessartstraße 30 
68259 Mannheim 

79 36 68 0 15 20- 
3 02 41 20 

40 06 86 34 heike.ostheimer@web.de 

 




